Pactis igitur inter nos induciis, conditionibus et articulis 
reconciliationis istius variis módis bactenus discussis et exa-
minatis, in resolntione praefati Serenissimi domini principis 
et archiducis etc. cum maximae difficuitates appereant, non 
potuimus ad easdem vicisssini non replicare. Quae ut faci-
lins in optatum finem perducantur, nos omnes unanimi voto 
et consensu, ad plénum coníisi de industria integritate et 
singulari erga pátriám amore spectabilis et magnifici domini 
Stepbani Illieshazy de Illieshaza intimi Serenissimi principis 
consiliarii supremique inferioris Hungáriáé in partibus Cis-
et Ultra-Danubianis gubernatoris et comitis comitatuum 
Lipto et Trenchini etc. domini et amici nobis observandis-
simi; eidem igitur plenariam et sufficientem potestatem 
facultatem et authoritatem dandam duximus et attribuen-
dam cum praeallegato Serenissimo Principe et archiduce 
nostro omnium et singulorum nomine conveniendi ac in 
rebus in quibus a nobis informationem habet, tractandi. 
disponendi et ad ultimum concludendi et alia omnia ac 
singula faciendi quae ad hoc negocium pacificationis opor-
tuna ac necessaria videbuntur sub illis pactis modis con-
ditionibus et securitatibus, quae ad firmitatem bonae et 
sincerae pacis et concordiae nobiscum et cum Turcarum 
imperatore ineundae pertinebunt, prout damus et attribui-
mus plenam et omnimodam facultatem per praesentes, pro-
mittentes bona fide, nos ea omnia quae praefatus dominus 
Stephanus Illieshazy cum dicto Serenissimo Principe archi-
duce in praemissis rebus fecerit, disposuerit et ordinaverit 
ac concluserit acceptaturos approbaturos et grata habituros 
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atque firmiter et inviolabiliter observaturos. Harum no-
strarum vigore et testimonio litterarum mediante. Datum 
in libera Crvi täte Cassoviensi, die nona mensis Maii, anno 
domini 1606. 

Valent. Drugeth de 
Homonna, comes et generalis 
eapitaneus regni Hungáriáé. 

Paulus Mary. 
Michael Káthay, cancellarius, 

Christophorus Thurzó, 
comes perpetuus Scepusiensis. 

Sigismundus Balassa de 
Giarmath. 

Georgius Warkoch de 
Nowsich. 

Stephanus Kendv comes 
comitatus Doboka. 
Joannes Imreffy 

consiliarius. 
Nicolaus Orllé. 

Joannes Bakoss. 
Joannes Deseöffy eapitaneus 

Thokaiensis. Georgius Zechy de Rimazech. 

Copia plenipotentiae quas ego Stephanus 
lllieshazy testőr convenire cum originalibus (L. S.) 

Stephanus Ilieshazy mp. 

(Illésházy által kiadott hiteles másolata a bécsi cs. és k. állam-ltárban.)